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CS 9781.280 - Panneau latéral a visser pour baies CS
Toptec juxtaposables

Panneau latéral vissé a double parois, avec parties latérales de toit.

Caractéristiques

Référence
Matériau

Finition

Couleur

Composition de la livraison

Convient a

Indice de protection IP selon la
norme CEI 60 529

Indice de protection NEMA

Matériau de base
Unité d'emballage
Poids net

Poids brut

EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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CS 9781.280
Aluminium AlMg3

Revétement poudre
Polyester pur résistant aux UV

RAL 7035

Panneaux latéraux
Parties latérales de toit
Avec matériel de mise a la masse et de fixation

Type de coffret: Baie CS Toptec juxtaposable
Hauteur: = 2.000 mm
Profondeur: = 800 mm

IP 55

NEMA 3R
NEMA 12

Aluminium

2p.

63

65
4028177548251
EC002524
EC002524

27182101



