Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





CS 9781.280 Panneau latéral à visser

État: 2025-10-29 (La source: rittal.com/ca-fr)



CS 9781.280 - Panneau latéral à visser pour baies CS Toptec juxtaposables

Panneau latéral vissé à double parois, avec parties latérales de toit.

Caractéristiques

Référence	CS 9781.280
Matériau	Aluminium AlMg3
Finition	Revêtement poudre Polyester pur résistant aux UV
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Panneaux latéraux Parties latérales de toit Avec matériel de mise à la masse et de fixation
Convient à	Type de coffret: Baie CS Toptec juxtaposable Hauteur: = 2.000 mm Profondeur: = 800 mm
Indice de protection IP selon la norme CEI 60 529	IP 55
Indice de protection NEMA	NEMA 3R NEMA 12
Matériau de base	Aluminium
Unité d'emballage	2 p.
Poids net	63
Poids brut	65
EAN	4028177548251
ETIM 9	EC002524
ETIM 8	EC002524
ECLASS 8.0	27182101

© Rittal 2025 2